

Deliberazione della Giunta Municipale

ESTRATTO DELIBERAZIONE N. 195

del 03/09/2020

Oggetto: Concessione Nulla Osta alla mobilità per interscambio alla dipendente Gesù Anna.

LA GIUNTA MUNICIPALE RIUNITASI

IN PRESENZA, NELLA SALA DELLE ADUNANZE DEL COMUNE

HA DELIBERATO:

- 1. **di approvare**, ai sensi dell'art. 3 L.R.. n. 7/2019 e ss.mm.ii., le motivazioni in fatto e in diritto meglio specificate nella proposta di deliberazione di cui all'oggetto e facenti parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- 2. di esprimere "nulla osta" al trasferimento al Comune di Palermo della dipendente a tempo indeterminato e parziale (24 ore), sig.ra Gesù Anna, nata a ********) il *********, esecutore amministrativo, inquadrata in cat. "B" posizione economica "B3" mediante mobilità compensativa per interscambio con la dipendente a tempo indeterminato e parziale (25 ore settimanali) del Comune di Palermo sig.ra Spanò Angela nata a ******** il ********, collaboratore amministrativo inquadrata in categoria "B" posizione economica "B1".
- 3. **di prendere atto** che la citata dipendente ha manifestato la volontà, ove necessario, per favorire la procedura di mobilità di interscambio di ridurre la sua prestazione lavorativa settimanale dalle attuali 25 ore settimanali a 24 ore:
- 4. **di dare atto** che, previa acquisizione del nulla osta da parte del Comune di Palermo e della documentazione attestante il possesso dei requisiti previsti da parte della signora Spanò Angela, dipendente del Comune di Palermo, si procederà alla definizione della procedura di mobilità per interscambio ed alla fissazione con proprio atto della data di decorrenza del trasferimento delle suddette dipendenti, previo accordo con il Comune di Palermo;
- 5. **di dare mandato** al Responsabile P.O. Direzione II Affari generali e Risorse Umane, di procedere agli atti consequenziali alla presente;
- 6. **di dichiarare** il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell'art. 12 comma 2 della L.R. 44/1991;.

IL RESPONSABILE P.O. Direzione II
Affari generali e Risorse Umane
Dr. Gabriele La Piana*

^{*} Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del D. lgs. 39/93